[bookmark: _GoBack]

关于印发《如皋市交通运输综合执法大队2025年度执法计划》的通知

局机关各行业管理科室，质监所，市交通运输综合执法大队：
为做好2025年度辖区交通运输行政执法工作，局属执法大队编制了《如皋市交通运输综合执法大队2025年度执法计划》，经研究同意，现印发给你们，请认真遵照执行。
附件：《如皋市交通运输综合执法大队2025年度执法计划》
如皋市交通运输局
                              2025年2月25日

如皋市交通运输局办公室                2025年2月25日印发
如皋市交通运输综合执法大队
2025年度执法计划

一、工作目标和主要任务
贯彻执行国家和省、市有关交通运输行政执法的方针政策和法律法规，负责全市道路运政、水路运政、地方海事行政、港口行政、公路水运工程质量监督、安全生产和交通建设项目市场行为的行政处罚以及与行政处罚相关的行政检查、行政强制等执法工作，严格履行行业安全执法职责，以“双随机、一公开”执法检查方式为抓手，做到执法领域全覆盖、重点执法对象全覆盖，有效遏制辖区违法违规行为，维护交通运输市场秩序，预防和减少交通运输安全生产事故发生，促进辖区交通运输安全生产形势持续稳定。
二、监管执法力量
（一）执法人员
大队共有在编执法人员64人，其中：外借人员13人。根据《省交通运输综合行政执法监督局关于进一步加强“四基四化”建设的指导意见》（苏交执法发〔2021〕43号）中“一线执法人员占比应达到 70%以上”要求，同时结合我大队安全生产责任制以及有关工作职责分工的实际，按照“统筹兼顾、分类分级、突出重点、提高效能”的原则，本执法计划中执法人员按36人[（64-13）人×70%以上比例]计算，具体分配如下：
	部  门
	一线执法人数
	执法领域
	备  注

	执法一中队
	6
	道路客运执法
	1人8月退休

	执法二中队
	5
	道路货运执法
	1人4月退休

	执法三中队
	3
	汽车维修执法、检测站执法

	执法四中队
	5
	公路水运工程执法、驾培执法

	执法五中队
	3
	交通运输信息化执法

	水上一中队
	4
	辖区水上执法、港口执法

	水上二中队
	5
	辖区水上执法、港口执法

	航行监督科
	3
	水运企业执法

	政策法规科（违处中心）
	2
	案件审核处理

	总数
	36

（二）监管执法工作日测算
1.总法定工作日
2025年法定工作日：365日-52周×2天/周-11天节假日=250日。
总法定工作日：250日×36人=9000日﹒人。
2.非执法工作日
（1）学习、培训、考核、会议、党建活动等
36人×1日/周×52周=1872日﹒人。
（2）法定年休假、探亲假、婚丧假、病事假等：36人×15日=540日﹒人。
[bookmark: _Hlk90892496]3.执法工作日
[bookmark: _Hlk90892469]2025年执法工作日=总法定工作日-非执法工作日=9000-1872-540=6588日﹒人。
4.每周人均执法工作日=每人年执法检查工作日/年周数=（250-52-15）/52=3.52日/周。
5.监督执法工作时间配置
根据各执法单元的实际情况，大队具体监督执法检查工作日配置如下：
	执法部门
	一线执法人数
	部门年总执法工作日

	执法一中队
	6
	1098

	执法二中队
	5
	915

	执法三中队
	3
	549

	执法四中队
	5
	915

	执法五中队
	3
	549

	水上一中队
	4
	732

	水上二中队
	5
	915

	航行监督科
	3
	549

	政策法规科
（违章处理中心）
	2
	366

	合计
	36
	6588

（三）执法装备配备
大队共配备执法车辆10辆、执法船艇9艘。
单兵执法装备具体包括：配备手持执法终端55台、4G执法记录仪55台、双模对讲机（可以与海事VHF频道互相呼叫）59台。
其他执法装备包括：4架执法专用无人机、2台执法记录仪采集站、柴油硫含量快速检测仪1台。
三、监管执法对象
（一）管辖道路运输及相关经营者
2024年底全市道路客运企业7家，客运车辆127辆；公交客运企业2家，公交车辆478辆；客运站1家；巡游出租汽车企业5家，巡游出租汽车136辆；网约出租汽车1906辆；驾培企业14家；小微客车租赁企业3家；汽车综合性能检测站8家；维修企业300家（一类3家、二类72家、三类225家）；道路危货运输企业18家，危险货物运输车450辆（其中挂车233辆），其中有剧毒品运输资质的企业2家；普货运输业户5460家（其中拥有5辆以上货运车辆企业243家，不足5辆货运车辆企业743家），需重点监管普货运输企业12家，普货物运输车9735辆；网络货运平台企业1家。
（二）管辖水路运输及相关经营者
2024年底全市水路运输企业共9家，均为普通货物水路运输企业；长江客汽渡1家；非通航水域水上游览经营企业2家。
（三）管辖航道航段
2024年底全市等级航道289.08公里，其中三级航道44.72公里、五级航道54.8公里、六级航道63.54公里、七级航道62.87公里、等外级航道63.15公里。

	航道航段
	里程（公里）
	航道等级

	连申线（搬经十字河口-如皋靖江界）
	25.7
	三级

	连申线（十里墩-搬经十字河口）
	11.02
	三级

	焦港河（迮庄桥-搬经十字河口）
	6.8
	五级

	如皋港引河（西司马港河口-如皋港水利枢纽）
	17.68
	六级

	如泰运河（如皋泰兴界-搬经十字河口）
	7.86
	六级

	西司马港河（连申线河口-如海运河河口）
	18.87
	七级

	拉马河（如皋靖江界-如泰运河河口）
	25.7
	等外级

	立新河（拉马河河口-如海运河河口）
	25.45
	等外级

	连申线（通扬运河复线）（海安如皋界-十里墩）
	8
	三级

	通扬运河（如泰运河复线）（十里墩-如皋如东界）
	28
	五级

	通扬运河（丁堰三岔河口-如皋通州界）
	20
	五级

	如海运河（十里墩-碾砣港闸）
	38
	六级

	丁堡河（如皋海安界-如泰运河河口）
	12
	七级

	东司马港河（如海运河口-通扬运河口）
	20
	七级

	老通扬运河（海安如皋界-如泰运河河口）
	12
	七级

	南凌河（老通扬运河口-丁堡河口）
	12
	等外级

	合计
	289.08

（四）管辖港口码头企业
2024年底，全市年吞吐量100万吨以下的普货港口码头167家，年吞吐量100万吨以上1000万吨以下的普货港口码头5家，年吞吐量1000万吨以上的普货港口码头2家，集装箱港口码头1家，危货港口码头6家。
根据2023年4月26日如皋市人民政府办公室发布的《关于调整重点货运源头单位的公示》，如皋苏中国际集装箱码头有限公司、诚源港务集团有限公司、如皋港务集团有限公司、江苏长源国际港务有限公司4家港口码头企业为重点货物装载源头单位。
四、具体执法检查安排
（一）道路运输及相关业务经营者检查
根据省局《江苏省交通运输行政执法检查业务履职标准》（苏交执法〔2023〕4号）以及国务院关于涉企检查有关要求，结合《如皋市2025年“万事好通·如皋如意”营商环境提优举措》涉企检查在上年基础上下浮20%，执法计划按以下标准执行：
	检查范围
	企业
数量
（家）
	检查
频次
（次）
	执法部门
	相关要求

	道路客运
	重点监管客运企业
	3
	2
	执法一中队
	1、按照“分类分级”的要求，将涉及“信用、投诉、事故、违章”等四类重点企业作为“双随机”执法检查的重点对象，可增加检查频次；
2、优先将指挥中心下发的处置工单、投诉工单、联动工单调整为执法计划，及时处置并反馈；
3、按执法规范要求每次执法不得少于2名在编执法人员，并严格执行行政执法三项制度以及相关行业履职标准，检查情况录入执法APP；
4、按要求制定月度和周执法计划，并按日下达执法任务。

	一般监管客运企业
	4
	1
	执法一中队

	城市公交
	重点监管公交企业
	1
	2
	执法一中队

	一般监管公交企业
	1
	1
	执法一中队

	客运站
	1
	1
	执法一中队

	巡游出租汽车企业
	5
	1
	执法一中队

	小微客车租赁企业
	2
	1
	执法一中队

	机动车驾驶员培训企业
	11
	1
	执法四中队

	机动车综合性能检测机构
	6
	1
	执法三中队

	维修企业
	一类维修企业抽取100%
	3
	1
	执法三中队

	二类维修企业抽取5%
	4
	1
	执法三中队

	三类维修企业抽取3%
	7
	1
	执法三中队

	危货运输
	重点监管危货企业
	5
	2
	执法二中队

	一般监管危货企业
	13
	1
	执法二中队

	普货运输
	重点监管对象（有严重失信行为、发生同责以上亡人事故等重点企业）
	12
	1
	执法二中队

	[bookmark: OLE_LINK3]重型载货汽车5辆以上企业抽取不少于5%，5辆以下企业抽取不少于1%（含个体经营业户）
	64
	1
	执法二中队

	网络货运平台经营者
	1
	1
	执法二中队

（二）道路运输路检路查
道路运输路检路查重点执法项目为道路运输非法营运（重点依托非营整治系统）、班线客运、包车客运、危险货物运输等违法违规行为，重点查处区域为火车站、汽车站等重点区域。根据《江苏省交通运输行政执法检查业务履职标准》（苏交执法〔2023〕4号）和《江苏省交通运输综合执法领域行政检查工作规范》（苏交执法综〔2020〕15号）的相关要求，道路运输路检路查年度执法计划按以下标准执行：
	执法项目
	检查对象
	每月检查数量
	执法
部门
	检查方式
	相关要求

	道路客运路检路查
	班车、包车、公交车、出租车、网约车
	35
	执法一中队
	联合检查、日常检查、专项整治相结合（“两客一危一重货”每月不少于一次与公安联合检查）
	1、 优先将指挥室下发的研判结果、处置工单、投诉工单、联动工单调整为执法计划，及时处置并反馈；2、按执法规范要求每次执法不得少于2名在编执法人员，并严格执行行政执法三项制度以及相关行业履职标准，检查情况录入执法APP；3、按要求制定月度和周执法计划，并按日下达执法任务。

	道路货运路检路查
	危货车、普货车
	10
	执法二中队

	汽修店路检路查
	汽车维修店（未备案）
	4
	执法三中队

	驾培教练车路检路查
	驾培教练车
	30
	执法四中队

（三）水路运输企业、水上游览活动经营单位检查
根据《江苏省交通运输行政执法检查业务履职标准》（苏交执法〔2023〕4号）的要求，年度执法按以下标准执行：
	执法项目
	企业
数量
（家）
	检查
频次
（次）
	执法
部门
	相关要求

	普货水运企业
	7
	1
	航行监督科
	1、按照“分类分级”的要求，将涉及“信用、投诉、事故、违章”等四类重点企业作为“双随机”执法检查的重点对象，可增加检查频次；
2、优先将指挥室下发的处置工单、投诉工单、联动工单调整为执法计划，及时处置并反馈；
3、按执法规范要求每次执法不得少于2名在编执法人员，并严格执行行政执法三项制度以及相关行业履职标准，检查情况录入执法APP；
4、按要求制定月度和周执法计划，并按日下达执法任务。

	长江客汽渡
	1
	2
	水上一中队

	水上游览经营单位
	2
	2
	水上二中队

（四）水路执法巡查
根据《江苏省交通运输行政执法检查业务履职标准》（苏交执法〔2023〕4号）的要求，通航水域执法巡查年度执法计划按以下标准执行：
	巡查航段
	里程
	等级
	巡查频次
	执法部门
	相关要求

	连申线（搬经十字河口-如皋靖江界）
	25.7
	三级
	每天1次
	水上一中队
	1、三级航道可结合执法五中队电子视频巡查，电子巡查每日一次，遇恶劣天气每四小时一次。对偏远、船舶流量小等船艇巡航不便的区域，可以采用车辆巡查；
2、巡查时应结合通航环境、船舶流量、装卸作业码头等现状开展船舶安全监督检查；
3、巡查中应及时做好对险情、事故的处置，按要求上报有关信息；
4、巡航人员应将巡查情况及时录入执法APP，并将相关船艇巡航、车辆巡航、电子巡航记录在每月底前全部录入“船舶动态监控及海事在线系统”；按要求完成巡航工作总结。

	连申线（十里墩-搬经十字河口）
	11.02
	三级
	每天1次
	水上一中队

	焦港河（迮庄桥-搬经十字河口）
	6.8
	五级
	每月9次
	水上一中队

	如皋港引河（西司马港河口-如皋港水利枢纽）
	17.68

六级

每月3次

水上一中队

	如泰运河（如皋泰兴界-搬经十字河口）
	7.86
	六级
	每月3次
	水上一中队

	西司马港河（连申线河口-如海运河河口）
	18.87
	七级
	每月3次
	水上一中队

	拉马河（如皋靖江界—如泰运河河口）
	25.7
	等外级
	每月3次
	水上一中队

	立新河（拉马河河口—如海运河河口）
	25.45
	等外级
	每月3次
	水上一中队

	连申线（通扬运河复线）（海安如皋界-十里墩）
	8
	三级
	每天1次
	水上二中队

	通扬运河（如泰运河复线）（十里墩-如皋如东界）

28

五级

每月9次

水上二中队

	通扬运河（丁堰三岔河口-如皋通州界）
	20
	五级
	每月9次
	水上二中队

	如海运河（十里墩-碾砣港闸）
	38
	六级
	每月3次
	水上二中队

	丁堡河（如皋海安界-如泰运河河口）
	12
	七级
	每月3次
	水上二中队

	东司马港河（如海运河口-通扬运河口）
	20
	七级
	每月3次
	水上二中队

	老通扬运河（海安如皋界-如泰运河河口）
	12
	七级
	每月3次
	水上二中队

	南凌河（老通扬运河口-丁堡河口）
	12
	等外级
	每月3次
	水上二中队

（五）港口码头检查
根据《江苏省交通运输行政执法检查业务履职标准》（苏交执法〔2023〕4号）的要求，年度执法按以下标准执行：
	执法项目
	港口码头数量
	检查比例
	检查频次
	执法部门
	相关要求

	[bookmark: OLE_LINK1]普货港口码头（年吞吐量100万吨以下）
	42
	25%
	1
	水上一中队16
水上二中队26
	1、按照“分类分级”的要求，将涉及“信用、投诉、事故、违章”等四类重点企业作为“双随机”执法检查的重点对象，可增加检查频次；
2、按执法规范要求每次执法不得少于2名在编执法人员，并严格执行行政执法三项制度以及相关行业履职标准，检查情况录入执法APP；
3、按要求制定月度和周执法计划，并按日下达执法任务。

	普货港口码头
（年吞吐量100万吨以上1000万吨以下）
	5
	100%
	2
	水上一中队4
水上二中队1

	普货港口码头
（年吞吐量1000万吨以上）
	2
	100%
	4
	水上一中队

	集装箱港口码头
	1
	100%
	2
	水上一中队

	危货港口码头
	6
	100%
	4
	水上一中队6

（六）港口码头运输重点货物装载源头企业检查
根据2023年4月26日如皋市人民政府办公室发布的《关于调整重点货运源头单位的公示》，年度执法按以下标准执行：
	检查对象
	企业数量（家）
	检查方式
	检查频次
	执法部门
	检查内容
	相关要求

	港口码头重点货物装载源头企业
	4
	现场检查
	2次/月
	水上一中队
	1、超限检测设施与视频监控设备使用情况；2、检测数据与视频图像传输情况；3、车辆配置与放行控制情况。
	1、按执法规范要求每次执法不得少于2名在编执法人员，并严格执行行政执法三项制度以及相关行业履职标准；2、发现货物装载源头企业违法行为的，应当及时纠正并依法予以处罚。

（七）公路水运工程建设、质量监督、安全生产检查
根据《江苏省交通运输行政执法检查业务履职标准》（苏交执法〔2023〕4号）的要求，年度执法按以下标准执行：
	检查   对象
	项目 数量
	检查
方式
	检查频次(次/年)
	执法  部门
	检查内容
	相关要求

	辖区公路水运工程
	按实际工程数执行
	现场检查
	根据履职标准，分三部分内容，每次检查一部分
	执法四中队
	按照履职标准（交通建设工程）对交通工程项目开展工程质量、安全、建设市场等方面的检查。
	1、 按执法规范要求每次执法不得少于2名在编执法人员，并严格执行行政执法三项制度以及相关行业履职标准，检查情况录入执法APP。
2、 根据《省交通综合执法局关于开展公路水运工程质量安全分类监管工作的通知》（试行），结合2023年度分类分级评定结果，开展行政执法检查。
3、按要求制定月度和周执法计划，并按日下达执法任务。

（八）交通运输信息研判
根据南通支队《执法指挥运行管理办法》《监测预警运行管理办法》，交通运输信息研判年度执法计划按以下标准执行：
	检查       范围
	检查
方式
	检查频次
	执法  部门
	检查内容
	相关要求

	“两客一危”动态监管领域信息化研判及工单派发、督办
	信息化巡查、研判

	客运车辆及危货车辆各25辆次/周
	执法五中队（指挥室）
	“两客一危”车辆日常线上核查（系统报警、监测异常、通报清单、市域交办等问题车辆核查和随机车辆检查）。
	对发现的线索如动态监控异常、未备案运营包车、主防系统车辆严重未处理或未及时处理等问题逐一进行分析研判，形成研判工单派发给相关职能中队。

	每家企业1次/日

	“两客一危”企业动态监管平台履职人员查岗。
	企业平台电子查岗未响应和未及时响应的，核查未响应期间企业车辆运行情况、运单、包车标贴填报情况等，确有问题的派发工单给相关职能中队。

	每月1次

	根据每月投诉举报基础信息，对重点车辆、重点区域、重点领域进行信息化研判。
	将每月12328、12345平台转过来的工单、电话咨询的诉求及回复处置情况，分类汇总，找出群众普遍反映的问题，做重点分析、研判，找出相关线索，为相关中队编制执法计划提供帮助。

	水上智慧监管信息化研判及工单派发、督办
	信息化巡查、研判
	1次/日
	执法五中队（指挥室）
	水上重点区域、重点航道信息化监测预警。
	三级航道电子视频巡查一般每日一次，遇恶劣天气每四小时一次。

	每日

	12395水上应急救援电话接听
	及时接听12395电话，记录相关情况，及时通知相关中队处置。

（九）“线上+线下”执法工作
根据《江苏省交通运输综合行政执法监督局关于印发江苏省道路执法领域“线上线下联动一体化”监管工作方案的通知》（苏交执法发〔2023〕62号）及南通支队“线上+线下”执法工作的相关要求，年度执法计划按以下标准进行：

	检查项目
	检查方式
	检查
频次
	执法部门
	相关要求

	重点车辆主动防控
	应装
不装、装而不用、用而不管
	线上
研判
	每日
	执法五中队（指挥室）
	1、江苏省重点营运车辆动态监管平台自动产生报警数据，南通支队指挥中心系统核查车辆智能监控设备安装、使用和管理情况；2、发现问题由大队指挥室派发工单至相应职能中队。

	线下
核查
	根据工单交办情况而定
	执法一中队
 执法二中队
	1、中队对企业车辆智能监控设备安装、使用、管理等情况进行核实。符合立案条件的应予立案查处2、中队按照工单规定时限，完成定责归档，形成闭环。

	道路运输非法违规运营车辆
	高
频
疑
似
非
法
营
运
车
辆
	线上
研判
	每日
	执法五中队（指挥室）
	1、非营整治模块系统自动生成车辆清单；2、指挥室线上分析研判，确定待核查车辆；3、按照车辆通行次数最高的卡口属地管辖原则，将高频清单车辆预警线索派发至各中队。

	线下
核查
	根据工单交办情况而定
	执法一中队
执法二中队
	1、各中队开展线下核查；2、线下处置采取现场核查、上门核查、“天网”行动、“白名单”复核、立案查处等方式；3、处置完成系统归档。

	非
法
网
约
车
	线上
研判
	每日
	系统研判
	基于省局综合执法系统（守护2.0）生成的接单数据对非法网约车运营行为进行信息化研判，每月1次。

	线下
核查
	根据月报数据制定执法计划进行查处
	执法一中队
	1、对查实存在非法营运行为的，及时立案查处；2、处置完成系统归档。

	动
态
监
控
异
常
车
辆
	线上
研判
	每日
	执法五中队（指挥室）
	1、非营整治系统自动生成车辆清单，指挥室线上分析研判，对预警线索属实车辆，根据车辆基本信息以及危货运单填报、包车标贴申领等情况，研判分析车辆不在线从事运营的情况；2、登记工单并提出线下核查建议，流转相关中队。

	线下
核查
	根据工单交办情况而定
	执法一中队
执法二中队
	1、相关中队根据工单信息对相关车辆所属企业进行线下调查，收集固定相关证据材料，对事实清楚、证据确凿的依法实施处罚并责令整改。必要时商请公安等部门对车辆运行动态进行协查。2、相关中队按照工单规定时限，完成定责归档，形成闭环。

	未
备
案
运
营
包
车
	线上
研判
	每日
	执法五中队（指挥室）
	1、非营整治系统自动生成车辆清单，指挥室线上分析研判；2、将有实际运行轨迹同时又未申领包车标贴的客运包车车辆，登记工单并提出线下核查建议，流转中队。

	线下
核查
	根据工单交办情况而定
	执法一中队
	[bookmark: OLE_LINK2]1、中队根据工单信息，对企业相关人员进行调查询问，收集固定相关证据，对事实清楚、证据确凿的依法实施处罚并责令改正；2、中队按照工单规定时限，完成定责归档，形成闭环。

	客
运
超（区域）范
围
经
营
车
辆
	线上
研判
	 每日
	执法五中队（指挥室）
	1、非营整治系统自动生成车辆清单，指挥室线上分析研判；2、对涉嫌从事超（区域）范围从事运输的车辆，登记工单并提出线下核查建议，流转中队。

	线下
核查
	根据工单交办情况而定
	执法一中队
	1、中队根据工单信息对相关车属企业、嫌疑车辆进行线下调查，通过下发整改、询问当事人，调查违章事实，收集固定相关取证材料等，对事实清楚、证据确凿的依法实施处罚并责令整改；2、中队按照工单规定时限，完成定责归档，形成闭环。

	危
险
货
物
运
输
车
辆
异
地
经
营
	线上
研判
	每月1次
	执法五中队（指挥室）
	1、非营整治系统自动生成车辆清单，指挥室线上分析研判；2、指挥室对长期驻外异地经营车辆分类派发，将车辆清单抄送局运管科和二中队。

	线下
核查
	根据研判报告制定执法计划
	执法二中队
	1、对于本籍车辆长期异地经营的，局运管科督促指导危货运输企业备案，二中队将长期异地经营车辆作为重点抽查、检查对象；2、对于外籍车辆在我市长期异地经营的，抄送车籍地行业主管部门，二中队在路检路查中作为重点检查对象。

（十）案件办理及其他执法检查
根据《交通运输行政执法程序规定》（交通运输部令2021年第6号）、《江苏省交通运输重大行政执法决定法制审核办法》（苏交法〔2020〕1号）和《江苏省交通运输行政处罚和行政强制文书案卷标准》（苏交执法综〔2020〕9号）的相关要求制作执法文书，装订、归档执法案卷。在确保完成以上具体执法检查工作任务同时，需统筹安排人员做好值班、工单办理、投诉举报处理、上级挂牌督办事项、专项行动等其他执法检查工作。
五、工作要求
（一）各部门要根据职能设置，对年度计划进一步合理安排，制定月度计划和日检查任务，明确责任分工，细化检查内容，确保各项工作落实。
（二）执法计划、检查任务需通过综合执法系统下发，并在综合执法系统中明确执法检查项目、检查内容等；执法人员通过手持执法终端执行执法任务，执法工时由系统自动采集计算，当日执法工时不足4小时的按照半天计算。
（三）执法计划新增、调整或取消的，应由部门负责人确认，并将调整事项和原因记录在综合执法系统中。
（四）根据“派单制”执法计划的要求，各部门应优先将指挥室下发的处置工单、投诉工单、联动工单调整为执法计划，及时处置并反馈。
（五）各部门要严格按照执法三项制度及行业履职标准进行执法，确保按照本计划完成部门年度执法任务，同时加强本部门执法计划执行情况的检查，如发现问题，要及时提醒、纠正。政策法规科牵头对执法计划执行过程中涉及执法规范、移动执法 APP使用、执法记录仪使用的情况进行监督检查；安全监督科牵头对各部门（中队）月度执法计划的制定、执行情况进行监督检查；党群科牵头对各部门责任落实情况进行监督。

附录：
	企业和码头分类
	企业和码头名称

	重点监管客运企业
	如皋市星星公交有限公司、如皋皋捷交通服务有限公司、南通盈通汽车服务有限公司

	一般监管客运企业
	南通市安江汽车服务有限公司、如皋市鸿通企业服务有限公司、南通赐金贸易有限公司、南通中通租赁服务有限公司

	客运站
	南通汽运实业集团有限公司如皋分公司

	巡游出租汽车企业
	如皋市金城出租汽车有限公司、如皋市日月出租汽车有限公司 、如皋市绘园出租汽车有限公司 、如皋市振如出租汽车有限公司 、如皋市合众出租汽车有限公司

	小微客车租赁企业
	南通中通租赁服务有限公司、如皋市族人汽车租赁有限公司

	机动车驾驶员培训企业
	如皋市中润万泰机动车驾驶员培训有限公司、如皋市通达机动车驾驶员培训有限公司、 如皋市秀商工贸有限公司、 如皋市凯旋驾驶员培训有限公司、如皋市顺风驾驶员培训服务有限公司、如皋市光华汽车驾驶员培训有限公司、如皋市安达驾驶员培训服务有限公司、如皋市联友驾驶员培训服务有限公司、 如皋市阳光机动车驾驶员培训服务有限公司、如皋市蓝天机动车驾驶员培训服务有限公司、如皋市冠达机动车驾驶员培训服务有限公司

	机动车综合性能检测机构
	如皋市涌源机动车检测有限公司、如皋市冠达机动车检测有限公司、如皋市翔圣机动车检测有限公司、如皋市皋南汽车检测有限公司、如皋市五山机动车检测有限公司、如皋市城北机动车检测有限公司

	一类维修企业
	如皋聚宝行汽车销售服务有限公司、如皋市红星汽车修理厂、南通利星汽车销售服务有限公司

	二类维修企业
	如皋市驰都汽修厂、如皋海盟厚德汽车销售服务有限公司、南通市广益汽车维修服务有限公司、南通比亚迪卓景汽车销售有限公司如皋分公司

	三类维修企业
	如皋市顺佳汽车配件经营部、如皋市宝通汽车维修站（个体工商户）、如皋市鹏达汽车服务中心、如皋市卓卡汽车修理部、如皋市平宸汽修服务部、如皋市小翁汽修服务部、南通市安之达汽车服务有限公司

	重点监管危货企业
	江苏浩宥危险品货物运输有限公司、南通恒宇物流有限公司、南通鼎盛危险品运输有限公司、南通森宇物流有限公司、江苏宁丰成品油有限公司

	一般监管危货企业
	江苏聚乾物流有限公司、南通星途物流有限公司、江苏道宽化工有限公司、南通山海储运有限公司、如皋爱新危险品运输有限公司、熙乐物流（南通）有限公司、南通亿北运输有限公司、南通市威驰物流有限公司、如皋永宝运输有限公司、如皋市隆昌化学品运输有限公司、南通国交国际货运代理有限公司、江苏邦倬华物流有限公司、江苏枫安物流有限公司

	普货运输：重点监管对象（有严重失信行为、发生同责以上亡人事故等重点企业）
	如皋市九天工程建设有限公司、如皋市恒鼎建材有限公司、南通市科鑫混凝土有限公司、南通玖恒保洁有限公司、南通益可运输有限公司、南通兴久物流有限公司、南通市奕成建材有限公司、南通轩源市政工程有限公司、如皋市丁氏物流有限公司、如皋市吉顺大件运输有限公司、如皋市威尔混凝土有限公司、南通新征程物流有限公司

	普货运输：重型载货汽车5辆以上企业抽取不少于5%，5辆以下企业抽取不少于1%（含个体经营业户）
	重型载货汽车5辆以上企业抽取12家：如皋市九天工程建设有限公司、如皋市恒鼎建材有限公司、南通市科鑫混凝土有限公司、南通玖恒保洁有限公司、南通益可运输有限公司、南通兴久物流有限公司、南通市奕成建材有限公司、南通轩源市政工程有限公司、如皋市丁氏物流有限公司、如皋市吉顺大件运输有限公司、如皋市威尔混凝土有限公司、南通新征程物流有限公司
5辆以下企业（含个体经营业户）抽取52家：如皋市俊通物流有限公司、如皋建翔运输有限公司、南通佳捷货物配载运输服务有限公司、南通市疆通物流有限公司、如皋长隆商贸有限公司、国汇世达大件运输(南通)有限公司、南通海铁机械设备有限公司、南通杰邦物流有限公司、南通鑫浩博机械科技有限公司、如皋迅诚货物运输有限公司、南通骏来物流有限公司、江苏质本交通科技有限公司、如皋市速富达物流有限公司、如皋市融润资产经营管理有限公司、南通锦泉建筑工程有限公司、南通鑫畅安装工程有限公司
、南通众旺金属制品有限公司、南通鼎晟建筑劳务有限公司、如皋市瑞涛木制包装有限公司、南通顺皋运输有限公司、如皋凌沪物流有限公司、如皋顺帆货运有限公司、南通天盛环保科技有限公司、南通市冯继纺织有限公司、如皋益坤服装有限公司、如皋市华美橡胶有限公司、如皋市悦兹日化有限公司、江苏沪南船舶工程有限公司、南通神起大件起重运输有限公司、南通弘阳基础工程有限公司、张志红、如皋市鼎瑞日用百货经营部、如皋市鑫进货物运输服务部、丁佐双、如皋市宋延其运输经营部、丁正贵、王志勇、张明明、姚素琴、顾爱民、孙佳敏、李小玲、朱红旭、丁佐兵、贾鹏飞、王国平、沙菲、陈大荣、如皋市久隆绳网塑料厂、佘远锋、李吉明、丁大安

	网络货运平台经营者
	江苏雉达信息科技有限公司

	普货水运企业
	南通振湘物流有限公司、如皋市财荣贸易有限公司、如皋市皋航运输有限公司、如皋市白蒲航运有限公司、如皋苏中国际海运有限公司、南通旭辉海运有限公司、南通开龙物流有限公司

	长江客汽车渡企业
	江苏皋张汽渡有限公司

	水上游览经营单位
	雉水乐园（南通）有限公司、水绘园风景区

	普货港口码头（年吞吐量100万吨以下）
	水上一中队16个：南通市银都碳酸钙有限公司、如皋市万雄建材经营部、如皋市狮垛建材经营部、如皋市瑞通建材有限公司、南通京粮绿谷粮食有限公司、如皋市新书建材经营部、如皋市凤龙建材有限公司、南通邦宸建材有限公司、如皋市思亿粮食仓储有限公司、如皋市建全建材经营部、如皋市蒋勇建材经营部、如皋市明珠建材经营部、如皋市来娣建材经营部、如皋市元宇建材经营部、如皋市阿正建材经营部、江苏中易达绿色建材科技有限公司
水上二中队26个：如皋蒲发商品混凝土有限公司、南通市巨业商品混凝土有限公司、如皋市北方燃料有限公司、南通恒轩建材有限公司、如皋路翔混凝土有限公司、如皋市鑫典建材经营部、江苏大唐国际如皋热电有限责任公司、如皋市恒鼎建材有限公司、江苏顶德管业有限公司、江苏玖恒物流有限公司、南通东瑞混凝土有限公司、如皋市浮吊砂石场、南通市畅磊建材有限公司、南通恒信混凝土有限公司、江苏路翔交通工程有限公司、南通城威混凝土有限公司、如皋市双荣建材销售有限公司、南通市展成商品混凝土有限公司、如皋市勋盛建材有限公司、如皋市百惠工艺家具厂、如皋市顺平建材经营部、如皋市兰泉建材厂、南通易群建设工程科技有限公司、南通鑫峰钙制品有限公司、南通市科信水泥有限公司、如皋南海水处理剂有限公司

	普货港口码头（年吞吐量100万吨以上1000万吨以下）
	水上一中队4个：诚源港务集团有限公司、南通海螺水泥有限责任公司、江苏永友物流有限公司、如皋苏中国际集装箱码头有限公司
水上二中队1个：汤始建华建材（南通）有限公司

	普货港口码头（年吞吐量1000万吨以上）
	如皋港务集团有限公司、江苏长源国际港务有限公司

	集装箱港口码头
	如皋苏中国际集装箱码头有限公司

	危货港口码头
	南通市远邦石油有限公司、华大石化（南通）有限公司、南通宏智石化仓储有限公司、南通焯晟石油化工有限公司、南通东方石油化工港储有限公司、南通阳鸿石化储运有限公司

9